Oat la Timi~oara, in ziua fericitului Anton marturisitorul, in anul Domnului 
o mie trei sute nouazeci. 

<Sub pecete:> Dare de seama a domnului Petru, episcopul Transilvaniei. 
<Pe verso, insemnare contemporana:> <Porunca> impotriva negustorilor 

straini <ce merg> spre Tara Romaneasca. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Sibiu, U. 58. 
Orig., perg., pecete mica sub text. 
Arh. Na\. Magh., OF 244623. 
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480. 

Copie la Kemeny, Dip!. Trans. Suppl., II, 251. 
EDITH: Uh., II, p. 640----{,41, DRH-D, I, nr. 74, p. 120-121. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 154, nr. 1323. 

1390 ianuarie 20, Lublin 

Mircius, dei gratia woyuoda Transalpinus, Ffogaras et Omlas dux, Seuerini 
comes, terrarum Dobrodicii despotus et Tristri dominus, harum noticiam habituris, 
tam presentibus, quam futuris, significamus quibus expedit universis quod sincere 
mentis affectu cupientes inire inviolabilis amicitie federa, et volentes cum serenissimo 
principe, domino Wladislao, dei gratia, regi I Polonie, necnon terrarum Cracouie, 
Sandomirie, Syradie, Laucicie, Cuyauie, Littwanie principe sumpmo, Pomoranie, 
Russieque domino et herede de < ... >, baronum nostrorum unanimi consilio, 
ordinacionem huiusmodi, parte ab utraque temporibus perpetuis servandam 
irrefrangibiliter2 fecimus et facimus ipsam nostrarum literarum robore confirrnates, 
scilicet quod memoratum serenissimum principem, dominum Wladislaum, Polonie 
et cetera regem, toto nostro posse atque potencia, dum affectando nostrum auxilium 
postulaverit, et homines sibi subditos, ab insultu et hostili incursu < ... >3

, regis Ungarie, 
ac ipsius omagialium4 et quorumlibet hominum sibi subditorum, constantissime 
volumus adiuvare, contra alios vero predicti domini < ... >5 regis emulos aut iniuratores6 

quoslibet, ipsum iuxta nostri arbitrii beneplacitum iuvare promittimus et spondemus, 
quemadmodum amicum facere expedit atque decet. Idemque dominus7 rex ad 
nostre postulacionis affectum, contra < ... >8

, regem Ungarie, et ipsius subditos, pro 
toto ipsius posse atque pootencia, hos debet et tenebitus adiuvare, contra alios vero 
nostros emulos, iuxta ipsius liberi arbitrii beneplacitum, ut de nobis premissum est, 
nobis auxiliabitur ut amicos. In cuius rei testimonium firrnitatemque perpetuam, 
literas nostras presentes dedimus privilegiales, pendenti9 et autentici sigilli nostri 
maioris munimine roboratas. 

Ddtum i11 Lub/i11, i11 , igilid :sd111:tc Ag11cti:s \ irgi11i:s glu,·iu:sc, dllllU Ju111i11i